
ZARZĄDZENIE NR 761/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 721/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.09.2016r.w sprawie 
niewyrażenia zgody Pani * na wydłużenie okresu spłaty rat z tytułu pożyczki mieszkaniowej z ZFŚS po 
zlikwidowanym Zespole Szkół Techniczno Budowlanych z/s w Wałbrzychu za okres od miesiąca lipca 
2015r. do miesiąca marca 2016r. określonych w umowie nr II/928/2005 zawartej w dniu 25.08.2005r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 roku poz.446) oraz §5 ust.3 uchwały Nr XIX/166/2011 Rady Miejskiej  w Wałbrzychu 
z dnia 27 października 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Wałbrzych lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób dotego uprawnionych(Dz. Urz. Woj. 
Doln. Nr 242, poz. 4265 z późn. zm.),zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 721/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.09.2016r. w sprawie 
niewyrażenia zgody Pani * na wydłużenie okresu spłaty rat z tytułu pożyczki mieszkaniowej z ZFŚS po 
zlikwidowanym Zespole Szkół Techniczno Budowlanych z/s w Wałbrzychu, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w tytule zarządzenia zastępuje się umowę nr II/928/2005 zawartą w dniu 25.08.2005r. na umowę                          
nr 2/FM/2014 zawartą w dniu 02.07.2014r.

2. w §1 otrzymuje brzmienie:

,,Nie wyrażam zgody Pani * na wydłużenie okresu spłaty rat w łącznej wysokości 3.807,00 zł (słownie: 
trzy tysiące osiemset siedem złotych) z tytułu spłaty pożyczki mieszkaniowej z ZFŚS po zlikwidowanym 
Zespole Szkół Techniczno Budowlanych z/s w Wałbrzychu, za okres od miesiąca lipca 2015r. do miesiąca  
marca 2016r. określony w umowie nr 2/FM/2014 zawartej w dniu 02.07.2014r."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ochroną 
danych osobowych

Id: B1978767-519A-49AA-AFF7-B3ABA04FCCDC. Przyjęty Strona 1




